class kebaphaus

DONER PIZZA PIDE

SPEISE- UND
GETRANKEKARTE

Leonberger Strafle 20 T: 07152 / 33 79 99 www.class-kebap.de
71277 Rutesheim



DONER / FALAFEL / LAHMACUN / TOAST rirciscer arr

DrehspieR*®X aus fein zerkleinertem Rindfleisch, nach Déner Kebap Art gewdirzt,
mit Soja und Weizenstarke oder Putenfleisch AF6t

Doner Kebap im Fladenbrot A6K

Doner Vegetarisch im Fladenbrot A&

Doner Box (Pommes/Reis/Salat & SoRe)

Yufka Kebap #

Yufka Vegetarisch #

Yufka Falafel (Gemisebillchen aus Kichererbsen) AHK

Yufka Halloumi (frittierter Ziegenkise) A

Donerteller (Pommes/Reis & Salat)

Vegetarischer Teller

(Falafel, Halloumi, Sigara Bérek, Grillgemiise & gefiillte Weinblatter) AFGHK6
Falafel Teller (Pommes/ Reis & Salat)

Kase extra

Iskender Kebap

(Dénerfleisch auf Brot mit TomatensoRe iiberbacken, Joghurt & Butter) A/FG!4L
Lahmacun (Salat) A&t

Lahmacun Spezial (Dénerfleisch & Salat) A&

Toast Kdse (Tomaten & Kise) A6K

Toast Sucuk (Tomaten, Kise & Sucuk) A¢24

Portion Grillgemiise

Portion Déner (100g)

BOREK/ PIDE/ SEELE

Borek Hackfleisch ALK
Borek Kase 4K

Borek Kise & Spinat A6
Sigara Borek 4 Stiick (Teigrdlichen gefiillt mit Kise) A€
Pide Hackfleisch A+t

Pide Kise A6K

Pide Kise & Spinat A6

Pide Kase & Sucuk A6K24
Pide Dénerfleisch ~&X

Ei Extra

Seele Kise & Dénerfleisch 6K
Seele Kise & Sucuk **

Jede weitere Zutat




GRILLSPEZIALITATEN

29. HihnchenspieB / Tavuk Sis *
(Pommes/Reis & Salat)

Margherita ¢

Peperoni "3

Rindersalami "¢

Putenschinken %46

Funghi (mit frischen Champignons)

Hawaii (mit Putenschinken & Ananas)

Spinat (mit frischem Blattspinat & Weichkise)

Mozzarella (mit frischen Tomaten & Basilikum)

Tonno (mit Thunfisch & Zwiebeln) ®

Kebap (mit Dénerfleisch) AF¢

Sucuk (tiirkische Knoblauchwurst) A€

Meeresfriichte °

Sardellen (mit Sardellen & Oliven) P+%%

Vegetarisch (mit Champ., Tom., Paprika, Zwieb. & Peperoni) "3
Spezial (mit Rindersalami, Putenschinken, Champ. & Peperoni)Pt463
Class (mit Sucuk, Paprika, Champignons, Oliven & Kise) ¥->%3
Jede weitere Zutat

FAMILIENPIZZA alle mit TomatensoRe und Kise A6t

Margherita © 19,00 €
Peperoni’, Rindersalami ', Putenschinken ‘, Funghi 20,00 €

Hawaii, Spinat, Mozzarella 22,00 €

Tonno °, Kebap %<, Sucuk, Meeresfriichte °, 23,50 €
Sardellen °*, Vegetarisch ', Spezial *, Class **

Jede weitere Zutat 1,50€

EXTRAS Schilchen mit SoBe Klein: 0,50 € | groR: 2,00 €




BURGER / CHICKEN NUGGETS / SCHNITZEL

Hamburger (Salat, Tomaten, saure Gurken,

Zwiebeln & Ketchup/Mayonnaise) #¢X

Cheeseburger (Salat, Tomaten, saure Gurken,

Zwiebeln, Kise & Ketchup/Mayonnaise) ~¢¥

Chickenburger (Salat, Tomaten, saure Gurken,

Zwiebeln & Ketchup/Mayonnaise)

Chicken Nuggets (8 Stiick) A€

H&ahnchenschnitzel XXL paniert (Pommes/Reis & Salat) ¢

Gemischter Salat
Hahnchenbrustsalat *
. Thunfischsalat 2

. Pommes (Ketchup/Mayonnaise)

DESSERT

58. Baklava 4 Stiick
(Blatterteig mit Niissen/Pistazien & Zuckersirup) AEHK

Weileres

JoghurtsoRe ¢ Ketchup “*/ Mayonnaise “*®  Hausgemachter Salatdressing °#¢”
Ajvar-MayonnaisesoRe "¢ Rotkraut mit Essig “’ Hausgemachte scharfe SoRe/Paste *

Bei weileren Fragen wenden Sie sich bitte an uns.




Wir winschen Ihnen
einen gulten Appelit

VEGETARISCHER TELLER |




design & print:www.prower.de

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca-Cola 8, Cola Light *#'%!!, Fanta 3, Sprite
Mineralwasser, Stilles Wasser

Ayran turkisches Joghurtgetrank
Red Bull +312

WARME GETRANKE

Kaffee &

Espresso ®
versch. Teesorten Friichte-, Kamillen-, Pfefferminz- und Schwarztee

FLASCHENBIERE

Stuttgarter Hofbrau Pilsner
Stuttgarter Hofbrau alkoholfrei
Stuttgarter Hofbrau Pils

Franziskaner Hefeweizen hell / dunkel
Franziskaner Kristallweizen

Radler

Becks (Pils / Lemon / Gold)

Efes

SHOTS

Ouzo
Jagermeister

Tequila Silver / Gold
Raki

WEINE

Wiirttemberger Trollinger Halbtrocken (Rotwein)
Wiirttemberger Riesling Trocken (WeiBwein)

Wiirttemberger Trollinger Rosé (WeiRherbst)
Weinschorle

Allergene:
A: glutenhaltiges Getreide, B: Krebstiere, C: Eier, D: Fisch, E: ErdnUsse, F: Soja,
G: Milch/Milchzucker (Laktose), H: Schalenfriichte (Nusse), I: Sellerie, J: Senf, K: Sesam,
L: Sulfit/Schwefeldioxid, M: Lupine, N: Weichtiere

Zusatzstoffe:
1: mit Farbstoff, 2: mit Konservierungsstoffe, 3: mit Antioxidationsmittel,
4: mit Geschmacksverstaker, 5: geschwarzt, 6: mit Phosphat, 7: mit Milcheiweil3, 8: koffeinhaltig,
9: Chininhaltig, 10: mit SGUBungsmitteln, 11: enthalt eine Phenylalaninquelle, 12: mit Taurin





